
DOA-OZ.0025.1./KĆ.

2025 r.

1.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

2.
3.

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia

^2
Wykonane uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Obszarów Wiejskich.

w sprawie przyjęcia projektu umowy na zapewnienie usługi hotelowej dla uczestników podróży 
studyjnej do Województwa Wielkopolskiego

Uchwała nr /2025

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 581), art. 112 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla 
Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (Dz. U. 2024 poz. 1741 z póżn. zm.), Zarządzenia 
Marszałka Województwa Opolskiego w sprawie ustalenia procedur kontroli oraz postępowania 
wstępnej oceny celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków 
(Zarządzenie nr 71/2023 Marszałka Województwa Opolskiego z dnia 7 lipca 2023 r. ze zmianami), 
oraz Uchwały Zarządu Województwa Opolskiego nr 11446/2024 z 22 stycznia 2024 r. w sprawie 
upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego, Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala się co następuje:

§1
Przyjmuje się projekt umowy na zapewnienie noclegów wraz z wyżywieniem dla uczestników 
podróży studyjnej do Województwa Wielkopolskiego.
Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
Koszty realizacji umowy współfinansowane będą ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Schematu II pomocy technicznej Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023- 
2027.


